
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

26. 2. 

8. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za Jaroslava a Alenu Hubáčkovy 

ze Strukova 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Bohumila a Marii Bazínkovy, 

jejich rodiče a sourozence Kr 9 

PO  ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBY MATEK FARA – 

ÚT  M. HUZOVÁ 17:00 Za živou a + rodinu Škodovu MH44 

ST 
POPELEČNÍ STŘEDA 

Začátek doby postní 

HNOJICE 17:00 
Za zemřelé sourozence, rodiče, 

živou a + rodinu š/d/15/7 

ŠTĚPÁNOV 18:30 
Za + Josefa Šabatu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci (Šabatová) 

ČT  
ŠTĚPÁNOV ---  

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

První pátek v měsíci 

Dopoledne navštívím 

farníky, 

kteří nemohou do kostela 

ŽEROTÍN 17:00 Za rodinu Sládkovu a Bojarovu Ž 78 

SO  BŘEZCE 

16:20 

 

17:00 

Křížová cesta 

Za + Josefa Hladiše, + sourozence 

a rodiče z obou stran Bř 759 

NE 

 

5. 3. 

1. NEDĚLE 

POSTNÍ 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za živou a + rodinu Janíčkovu S 124 

Pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

Pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Na poděkování za 80 let života 

s prosbou o Boží pomoc a ochranu 

a za duše v očistci Š 186 

Pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem ve farním kostele 4.235,- Kč a v Březcích 

1.000,- Kč. Celkem 5.235,- Kč. Děkujeme. 

+ Schválena dotace od ministerstva kultury na dokončení opravy varhan ve výši 800.000,- Kč. Zbývá 

nashromáždit ještě necelých 300.000,- Kč. 

BŘEZCE – Křížové cesty v Březcích budou bývat každou postní sobotu v 16.20 hodin. 

U dveří na stolečku bude od příští soboty po celou dobu postní krabička, do které můžete přispívat na 

velikonoční květinovou výzdobu. Upřímné Pán Bůh zaplať. 

M. HUZOVÁ – Sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem 768,- Kč. Děkujeme. 

HNOJICE – Sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem 7.350,-Kč. Děkujeme. 

+ Postní pokladničky 

http://www.farnosthnojice.cz/

